
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. birželio ___ d. Nr. TP-5 

Visaginas 

 

 

Posėdis įvyko 2024 m. gegužės 30 d. 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 

Posėdžio pabaiga 13.13 val. 

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras. 

Protokolavo Aušra Survilienė, Visagino savivaldybės mero padėjėja. 

Į tarybą išrinkti 25 tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 24 Visagino savivaldybės tarybos nariai. 

Posėdyje taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius 

Virginijus Andrius Bukauskas, administracijos darbuotojai. 

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso 

įrašas. 

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką, 

paaiškino, kad siūloma darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo po 15 min. 

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais (už 

– 24). 

Visagino savivaldybės tarybos narė Ilona Nekrošienė pasisakė dėl vietos savivaldos 

reglamento 52 - 55 punktų, kurie numato kaip svarsto tarybos narys, tai yra du kartus turi teisę 

paklausti, vieną kartą pasisakyti, replikuoti. Paprašė užtikrinti tą galimybę, kuri nustatyta 52, 53 ,54, 

55 punktuose. 

 Tarybos narė Dalia Štraupaitė informavo, kad yra gautas asmens laiškas kuriame 

prašoma užduoti klausimą merui per tarybos posėdį ,,Dėl dviračių takų‘‘.  

Visagino savivaldybės meras paprašė Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

Virginijaus Andriaus Bukausko atsakyti į pateiktą klausimą. 

Visagino savivaldybės administracijos direktorius atsakė į pateiktą klausimą.  

Tarybos narė Ruzanna Katinienė perskaitė viešą pareiškimą dėl frakcijos įkūrimo ir įteikė 

jį posėdžio pirmininkui.  

Į tarybos posėdžių salę atvyko tarybos narė Svetlana Babujeva, toliau tarybos posėdyje 

dalyvavo 25 tarybos nariai.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad posėdžio darbotvarkės 

projekte yra 49 klausimai. Posėdžio darbotvarkės projektas sudarytas 2024 m. gegužės 24 d. 

potvarkiu Nr. PV-E-256. Taip pat yra gautas savivaldybės administracijos prašymas nesvarstyti 

posėdyje pateiktų sprendimų projektų, nes juos reikia koreguoti, tobulinti: 34, 35, 38, 42, 43, 44, 45, 

47, 48, 49. 

Tarybos narys Nikolajus Lebedevičius pasisakė dėl 2 darbotvarkės klausimo „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ ir pasiūlė jo nesvarstyti.  

Tarybos narys Jevgenij Šuklin pasisakė dėl 31 darbotvarkės klausimo „Dėl užkandžių ir 

gėrimų automatų įrengimo Visagino bendrojo lavinimo mokyklose“ ir paprašė jį išbraukti.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams Vietos 

savivaldos įstatymo nuostatą, kuria vadovaujantis galima teikti pasiūlymus darbotvarkei. 

Tarybos narys Nikolajus Lebedevičius pasisakė dėl vietos savivaldos įstatymo normos 

reglamentuojančios darbotvarkės sudarymą.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pranešė, kad tarybos veiklos reglamento 

18 punkto nustatyta tvarka pasiūlymų dėl posėdžio darbotvarkės papildymų, pakeitimų negauta.  
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Visagino savivaldybės meras pasiūlė balsuoti už darbotvarkę su pakeitimais. 

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę balsų dauguma (už 

– 17, prieš – 2, susilaikė – 5, nebalsavo - 1). 

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir 

privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. TSP-78 Dėl pritarimo Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų 

metinių ataskaitų rinkiniui. Pranešėjas – Marius Kaminskas, savivaldybės kontrolierius. 

2. TSP-79 Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėjai – Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras, Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja. 

3. TSP-118 Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero 

pareigas. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras. 

4. TSP-81 Dėl laisvosios ekonominės zonos įsteigimo inicijavimo žemės sklype, 

esančiame Visagino sav., Drūkšinių k., Grikiniškės g. 2. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, 

Visagino savivaldybės administracijos direktorius. 

5. TSP-80 Dėl Visagino savivaldybės herbo naudojimo. Pranešėja – 

Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

6. TS-82 Dėl pritarimo projektui „Unikalios skaitmeninės Visagino savivaldybės kapinių 

duomenų bazės sukūrimas, jos atvėrimas‘‘. Pranešėjai – Aušra Andrijauskienė, Vidaus 

administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja, Raisa Virko, Aplinkos tvarkymo 

skyriaus vedėja. 

7. TSP-83 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo   Nr.   TS-54 

„Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas. 

8. TSP-119 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-

121 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų pavaduotojų 

paskyrimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras. 

9. TSP-84 Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, 

susijusioms su Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja. 

10. TSP-117 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr.  TS-30 

„Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda 

Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

11. TSP-85 Dėl 2022 m. rugpjūčio 4 d. valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. 

39SŽN-115-(14.39.62.) nutraukimo. Pranešėja – Stasys Luneckas, Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyriaus vyriausiais specialistas.  

12.  TSP-86 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr.  TS-

171 „Dėl Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, idėjų 

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Evelina Visockytė, 

jaunimo reikalų koordinatorė. 

13.  TSP-76 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.  TS-

210 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir finansavimo 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Evelina 

Visockytė, jaunimo reikalų koordinatorė. 

14. TSP-87 Dėl Visagino savivaldybės senjorų tarybos sudarymo. Pranešėja – 

Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 
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15. TSP-88 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-10 

„Dėl pritarimo bendradarbiavimui su Zarasų rajono savivaldybe“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita 

Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

16. TSP-72 Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

17. TSP-89 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-156 

„Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms ir 

suaugusiems asmenims su negalia skyriuje socialinę globą gaunančių asmenų maitinimo išlaidų, 

išlaidų medikamentams, slaugos ir higienos priemonėms, aprangai ir patalynei finansiniams 

normatyvams“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

18. TS-90 Dėl Visagino savivaldybės valdomų valstybinės reikšmės miškų žaliavinės 

medienos ir (ar) miško kirtimo liekanų kainų nustatymo. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

19. TSP-91 Dėl sutikimo perimti Visagino savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės patikėjimo teise 

valdomą nekilnojamąjį turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

20. TSP-92 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies socialinio būsto Visagine, 

Visagino g. 27-39, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

21. TSP-93 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies socialinio būsto Visagine, 

Parko g. 10-1, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

22. TSP-94 Dėl (duomenys neskelbtini) atleidimo nuo dalies socialinio būsto Visagine, 

Veteranų g. 22-46, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

23. TSP-95 Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo 

sutartį viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

24. TSP-96 Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino 

švietimo pagalbos tarnybai. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

25. TS-97 Dėl viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų 

paslaugų įkainio patvirtinimo. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

26. TSP-98 Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6 ir 8, pirkimo. 

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

27. TSP-99 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-29 

„Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Visagino savivaldybės turto 

nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Mantas 

Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

28. TSP-100 Dėl savivaldybės būsto Visagine, Visagino g. 4-24, nuomos. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

29. TS-101 Dėl savivaldybės būsto Visagine, Parko g. 12-5, nuomos. Pranešėjas – Mantas 

Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

30. TSP-40 Dėl valstybės turto perėmimo Visagino savivaldybės nuosavybėn (Visagino 

miesto švieslentė su skulptūra „Gervė“). Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

31. TSP-102 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. TS-

132 „Dėl užkandžių ir gėrimų automatų įrengimo Visagino bendrojo lavinimo mokyklose“ 

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 
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32. TSP-103 Dėl pritarimo Visagino viešosios bibliotekos dalyvavimui projekte „Visagino 

viešosios bibliotekos modernizacija: įtraukioji kultūra visiems, nepriklausomai nuo lyties, sveikatos 

būklės, socialinės padėties ir amžiaus“. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

33. TSP-77 Dėl pritarimo dalyvauti  projekte „Ugdymo priemonės mokykloms“. Pranešėja 

– Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

34. TSP-106 Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio 

ugdymo organizavimo modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2024–2025 

mokslo metais nustatymo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja. 

35. TSP-107 Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus 

kiekviename sraute Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 2024–2025 mokslo metais 

nustatymo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

36. TSP-109 Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir asociacijos Tarptautinio muzikos 

festivalio „Visagino country“ centro bendradarbiavimo sutarčiai. Pranešėja – Monika Gutė,   

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

37. TSP-110 Dėl Visagino savivaldybės tautinių mažumų komisijos sudarymo ir jos veiklos 

nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja. 

38. TSP-111 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

39. TSP-116 Dėl Visagino savivaldybės suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2024–

2026 metų veiksmų plano patvirtinimo ir jo įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimo. Pranešėja – 

Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

 

1. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023  

metų metinių ataskaitų rinkiniui. Pranešėjas – Marius Kaminskas, Savivaldybės kontrolierius.  

 Klausimui pritarta Kontrolės komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės 2023 metų metinių ataskaitų rinkinio  

patvirtinimas. Pranešėjai – Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras, Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Ilona Nekrošienė, Dalia 

Štraupaitė, Dmitrij Ikonikov, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius 

Bukauskas.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 3).  

 

3. SVARSTYTA. Pritarimas teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero  

pareigas. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras.   

 Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Ilona Nekrošienė, Dalia 

Štraupaitė, Airida Drus, Vitalius Besakirskas, Dmitrij Ikonikov, Aurimas Gudas, Ilja Petrov, 

Aleksandr Kločan, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas, 

Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja Aušra Andrijauskienė. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 14, prieš – 8, susilaikė – 3). 

 

 Pasisakė Visagino savivaldybės tarybos narys Vitalius Besakirskas. 



5 
 

 

4. SVARSTYTA. Laisvosios ekonominės zonos įsteigimo inicijavimas žemės sklype, 

esančiame Visagino sav., Drūkšinių k., Grikiniškės g. 2. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, 

Visagino savivaldybės administracijos direktorius. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos 

komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Airida Drus, Nikolajus 

Lebedevičius, Ilona Nekrošienė, Aurimas Gudas, Viačeslav Gotovskij, Vitalius Besakirskas, Dalia 

Štraupaitė, Vanda Beinorienė, Sergejus Kotovas, Vytautas Račkauskas, Visagino savivaldybės meras 

Erlandas Galaguz.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23, prieš – 1, susilaikė – 1).  

 

5. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės herbo naudojimas. Pranešėja – Aušra 

Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja.  

 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

6. SVARSTYTA. Pritarimas projektui „Unikalios skaitmeninės Visagino savivaldybės  

kapinių duomenų bazės sukūrimas, jos atvėrimas“. Pranešėjai – Aušra Andrijauskienė, Vidaus 

administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja, Raisa Virko, aplinkos tvarkymo 

skyriaus vedėja.  

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1).  

 

7. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS- 

54 „Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas. 

 Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos 

komitete.  

 Pasisakė tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Dalia Štraupaitė. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

8. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 

TS-121 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir komitetų pirmininkų ir jų 

pavaduotojų paskyrimo“ pakeitimas. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras. 

 Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.  

 Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Dalia Štraupaitė, Jevgenij Šuklin, 

Andrej Akopov, Vitalius Besakirskas, Olga Manc, Ruzanna Katinienė, Svetlana Babujeva, Ilona 

Nekrošienė.  

 NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.  

 Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 12, prieš – 3, susilaikė – 10).  

 

9. SVARSTYTA. Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų  

išlaidoms, susijusioms su Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, 

paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto 

skyriaus vedėja. 
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 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete, Biudžeto 

ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

 Tarybos narė Airida Drus dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš 

didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr.  TS- 

30 „Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja – Nadežda 

Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir 

finansų komitete.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).  

 

 Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narė Airida Drus, toliau posėdyje dalyvavo 25 

tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. 2022 m. rugpjūčio 4 d. valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. 

39SŽN-115-(14.39.62.) nutraukimas. Pranešėja – Stasys Luneckas, Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyriaus vyriausiais specialistas.  

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

 Tarybos narys Vadimas Čižys dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš 

didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai. 

 

12. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS- 

171 „Dėl Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, idėjų 

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja – Evelina Visockytė, 

jaunimo reikalų koordinatorė. 

 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Švietimo ir 

savivaldos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 Pasisakė tarybos narė Ilona Nekrošienė.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).  

 

13. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.  TS- 

210 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir finansavimo 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja – Evelina 

Visockytė, jaunimo reikalų koordinatorė. 

 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Švietimo ir 

savivaldos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 Pasisakė tarybos nariai Sergejus Kotovas, Ilona Nekrošienė.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).  

 

 Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Vadimas Čižys, toliau posėdyje dalyvavo 25 

tarybos nariai. 
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14. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės senjorų tarybos sudarymas. Pranešėja – Jolita  

Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.  

 Pasisakė tarybos narė Dalia Štraupaitė. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 1).  

 

15. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-  

10 „Dėl pritarimo bendradarbiavimui su Zarasų rajono savivaldybe“ pakeitimas. Pranešėja – Jolita 

Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

  Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos 

komitete.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

16. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano  

patvirtinimas. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

17. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS- 

156 „Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro Socialinės globos senyvo amžiaus žmonėms 

ir suaugusiems asmenims su negalia skyriuje socialinę globą gaunančių asmenų maitinimo išlaidų, 

išlaidų medikamentams, slaugos ir higienos priemonėms, aprangai ir patalynei finansiniams 

normatyvams“ pakeitimas. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

18. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės valdomų valstybinės reikšmės miškų žaliavinės  

medienos ir (ar) miško kirtimo liekanų kainų nustatymas. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio 

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimto sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

19. SVARSTYTA. Sutikimas perimti Visagino savivaldybės nuosavybėn valstybei  

nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės patikėjimo 

teise valdomą nekilnojamąjį turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

  

20. SVARSTYTA. (Duomenys neskelbtini) atleidimas nuo dalies socialinio būsto  

Visagine, Visagino g. 27-39, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos 

komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  
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21. SVARSTYTA. (Duomenys neskelbtini) atleidimas nuo dalies socialinio būsto  

Visagine, Parko g. 10-1, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos 

komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

22. SVARSTYTA. (Duomenys neskelbtini) atleidimas nuo dalies socialinio būsto  

Visagine, Veteranų g. 22-46, nuomos mokesčio. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos 

komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

  

23. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės turto perdavimas patikėjimo teise pagal  

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėjas – 

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

24. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise  

Visagino švietimo pagalbos tarnybai. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos 

komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

25. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro  

teikiamų paslaugų įkainio patvirtinimas. Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos 

komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 Pasisakė tarybos narys Dmitrij Ikonikov. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

26. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6 ir 8, pirkimas.  

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 1, susilaikė – 0).  

 

27. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-  

29 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti Visagino savivaldybės turto 

nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas – Mantas 

Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 
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 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

28. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto Visagine, Visagino g. 4-24, nuoma.  

Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas.   

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

  

29. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto Visagine, Parko g. 12-5, nuoma. Pranešėjas –  

Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1). 

 

30. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Visagino savivaldybės nuosavybėn  

(Visagino miesto švieslentė su skulptūra „Gervė“). Pranešėjas – Mantas Jatulionis, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 Pasisakė tarybos nariai Aleksandras Kločan, Nikolajus Lebedevičius.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

  

31. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. TS-  

132 „Dėl užkandžių ir gėrimų automatų įrengimo Visagino bendrojo lavinimo mokyklose“ 

pripažinimas netekusiu galios. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete. Klausimui nepritarta Kultūros ir sporto 

komitete, Švietimo ir savivaldos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

 Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Olga Manc, Dalia Štraupaitė, 

Vytautas Račkauskas, Nikolajus Lebedevičius, Vanda Beinorienė, Jevgenij Šuklin, Visagino 

savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 14, prieš – 3, susilaikė – 8). 

  

32. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino viešosios bibliotekos dalyvavimui projekte  

„Visagino viešosios bibliotekos modernizacija: įtraukioji kultūra visiems, nepriklausomai nuo lyties, 

sveikatos būklės, socialinės padėties ir amžiaus“. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete. 

 Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Dalia Štraupaitė, Sergejus Kotovas.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 1, susilaikė – 0).  

 

33. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti  projekte „Ugdymo priemonės mokykloms“.  

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  
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34. SVARSTYTA. Priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir priešmokyklinio  

ugdymo organizavimo modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigoms 2024–2025 

mokslo metais nustatymas. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete.  

 Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Airida Drus, Sergejus Kotovas.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 18, prieš – 0, susilaikė – 7). 

 

35. SVARSTYTA. Mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus  

kiekviename sraute Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 2024–2025 mokslo metais 

nustatymas. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 1). 

  

36. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino savivaldybės ir asociacijos Tarptautinio muzikos  

festivalio „Visagino country“ centro bendradarbiavimo sutarčiai. Pranešėja – Monika Gutė,   

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete.  

 Pasisakė tarybos narys Dmitrij Ikonikov, Visagino savivaldybės administracijos direktorius 

Virginijus Andrius Bukauskas.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

37. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tautinių mažumų komisijos sudarymų ir jos  

veiklos nuostatų patvirtinimas. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete. 

 Pasisakė tarybos narė Ruzanna Katinienė.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 1). 

 

38. SVARSTYTA. Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ nuostatų  

patvirtinimas. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.  

 Pasisakė tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Airida Drus.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

39. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi  

2024–2026 metų veiksmų plano patvirtinimas ir jo įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimas. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

 Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  
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 Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą 

posėdyje.  

 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

Savivaldybės mero padėjėja 

Erlandas Galaguz 

 

 

Aušra Survilienė 

 

 

 

 

 


